
zen STAVASspol. sr.o.

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2018/005980 ze dne 26. 9. 2018

Číslo smlouvy objednavatele: 2018/005980/1
Číslo objednávky objednatele:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednatel:
adresa:
IČ:
jednající prostřednictvím:

adresa:
zastoupený:

statutární město Plzeň
náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň 
00075370
ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY 
Magistrátu města Plzně
Palackého nám. 6, 306 32 Plzeň
Ing. Veronikou Krupičlcovou, MBA, vedoucí odboru

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Ing. Veronika Krupičková, MBA
b) technických:

STAV AS spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 2571
K Cihelnám 940/23, Černice, 326 00 Plzeň
46882472
CZ46882472
Jaroslavem Marešem, jednatelem

2. Zhotovitel:

se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupený:

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Jaroslav Mareš
b) technických:

tento

d o d a t e k  č. 1

i.

1. Dne 26. 9. 2018 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo, jejímž předmětem 
je závazek zhotovitele lc provedení díla: „Oprava hydroizolací kolektoru města Plzně u 
VS4L v ulici Sokolovská včetně sanace vnitřních povrchů“ a dále závazek objednatele 
zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu (dále jen „Smlouva“).



statutární město Plzeň 60/2018/1 STA VAS spol. s r. o.

2. V průběhu realizace díla bylo při podání žádosti o výkopové práce zhotoviteli SVS 
MP sděleno, že silnice je v záruce do 4. 12. 2018, a doporučeno, aby práce spojené 
s realizací díla započaly až po skončení záruky. Při podání žádosti o dopravní řešení 
byl dále ze strany ÚMO Plzeň 1 vznesen požadavek na celkovou uzávěru ulice, kde 
budou probíhat zemní práce a zajištění objízdné trasy. Na základě tohoto požadavku 
bylo nutné požádat o další vyjádření a stanoviska. Schválené dopravní řešení bylo 
vydáno dne 12. 12. 2018. Práce tak mohly započít až 13. 12. 2018.

3. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně stávajícího textu 
čl. III. ČAS PLNĚNÍ odst. 2 Smlouvy, který se v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto 
zněním:

2. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně a včas provést, a to tak, že dokončí a předá 
objednateli předmět díla (včetně předání veškeré dokumentace dle této smlouvy), 
a to nejpozději do 13. května 2019.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

II.
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž čtyři (4) náleží objednateli 
a jeden (1) obdrží zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich 
pravé a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže 
svými podpisy stvrzují.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv zašle správci registru statutární město Plzeň.

V Plzni dne......... ..........................

M ag istrát města P lzn ě  
Odbor správy infrastruktury

statutární město Plzeň
Odbor správy infrastruktury MMP 
Ing. Veronika Krupičková, MBA 

vedoucí odboru

£ 0 tUUi

V Plzni dne

STjAVAS spol. s r.o.

"Jaroslav Mareš 
jednatel

2




